
油画科　日本画科　デザイン・工芸科　 先端芸術・映像科
美術総合受験科　建築科　学科　基礎科　基礎科中学コース

夏期講習会2016

FUN ABI SUMMER SEMIN AR 2016

7/ 14［木］～   ８/ 2８［日］
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家族が当学院出身者の方

本学院の講習会( 冬期・春期・体験講習 等) を
受講された方

高校・中学の美術担当又は担任の先生からの
推薦書をお持ちの方（申込書裏面が推薦書となっております。)

※過去に本学院に在籍された方（元学院生）は、入会金免除に加え、受講料が減額されます。
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エントリーデッサン
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国公立割引
￥38,000

計2期間割引
￥61,000
計3期間割引
￥90,000

計2期間割引
￥61,000
計3期間割引
￥90,000

計2期間割引
￥61,000

計2期間割引
￥29,000

計3期間割引
￥90,000

実技とセット割引
各￥20,000

実技とセット割引
各￥12,000

17:00
～20:00
17:00
～20:00
17:00
～20:00

受講料コース名記号 時 間期 間

油画科芸大コース

油画科
多摩美・武蔵美コース

エントリーデッサンコース

推薦入試対策コース

油画科
夜間芸大強化コース

日本画科
夜間芸大強化コース

日本画科芸大コース

1期 

2期 

3期

計3期間割引
￥85,000
計2期間割引
￥58,000

全期間連続割引
￥110,000

9:00
～16:00
9:00
～16:00
9:00
～16:00

デザイン・工芸科
芸大私大総合コース

1期 

2期 

3期

9:00
～16:00
9:00
～16:00
9:00
～16:00

デザイン・工芸科
私大平面・立体コース

学科 夜間美大スタンダードコース

学科 夜間美大ベーシックコース

学科 夜間基礎コース

先端芸術・映像科
先端コース

先端芸術・映像科
映像コース

学科 美大学科スタンダードコース

学科 美大学科ベーシックコース

日本画科私大コース

 7/21～26  6日間

1期 

2期 

3期

1期 

2期 

3期

3期 

1期 ￥10,000

 7/21～8/2  12日間 ￥62,000

￥31,000

8/4～16  12日間 ￥62,000

 8/18～23 6日間 ￥31,000

 7/21～8/2  12日間 ￥62,000

8/4～16  12日間 ￥62,000

 8/18～23 6日間 ￥31,000

 7/21～8/2  12日間 ￥62,000

8/4～16  12日間 ￥62,000

 8/18～23 6日間 ￥31,000

 7/21～8/2  12日間 ￥62,000

8/4～16  12日間 ￥62,000

 7/21～8/2  12日間 ￥62,000

8/4～16  12日間 ￥62,000

 8/18～23 6日間 ￥31,000

 8/4～15  11日間 ￥28,000

 7/21～8/1  11日間 ￥28,000

 8/18～23 6日間 ￥16,000

デザイン・工芸科
夜間芸大強化コース

デザイン・工芸科
夜間私大強化コース

1期 

2期 

3期

 8/4～15  11日間 ￥28,000

 7/21～8/1  11日間 ￥28,000

 8/18～23 6日間 ￥16,000

1期 

2期 

3期

 8/4～15  11日間 ￥28,000

 7/21～8/1  11日間 ￥28,000

 8/18～23 6日間 ￥16,000

 8/4～15  11日間 ￥28,000

 7/21～8/1  11日間 ￥28,000

 8/18～23 6日間 ￥16,000

1,2期連続割引
￥122,000
1.2.3期連続割引
￥150,000

1,2期連続割引
￥122,000
1.2.3期連続割引
￥150,000

1,2期連続割引
￥122,000

エントリーデッサンとあわせて
￥38,000

17:30
～20:30

9:00
～16:00

 7/21～8/2  12日間1期 

2期 

3期

￥62,000

8/4～16  12日間 ￥62,000

 8/18～23 6日間 ￥31,000

9:00
～16:00

9:00
～16:00
9:00
～16:00

 7/28～8/2  6日間

 7/21～26  6日間

 6日間 9:30
～16:30

9:30
～16:30

9:30
～16:30
9:30
～16:30

 8/11～16  6日間

 8/4～9  6日間

 8/18～23  6日間

9:30
～12:30
9:30
～12:30

 6日間

9:00
～16:00
9:00
～16:00
17:00
～20:00
17:00
～20:00
17:00
～20:00

国公立大学 建築系コース

国公立大学 デザイン系コース

国公立大学 教育・絵画系コース

基礎科 高校生コース

基礎科 夜間デッサンコース

基礎科 中学生コース

前期 

前期 

後期

後期

 7/14～19  6日間 ￥16,00017:00
～20:00

 7/14～19  6日間 ￥16,00017:00
～20:00

 8/24～28  5日間 ￥28,0009:30
～16:30

 8/4～9  6日間 ￥31,0009:30
～16:30

 8/11～16  6日間 ￥31,0009:30
～16:30

 7/28～8/2  6日間 ￥31,000

17:30
～20:30 ￥16,000

￥16,000

￥16,000

9:30
～16:30

 8/4～9  6日間 ￥31,0009:30
～16:30

 8/11～16  6日間 ￥31,0009:30
～16:30

 7/28～8/2  6日間 ￥31,0009:30
～16:30

 8/24～28  5日間 ￥28,0009:30
～16:30

 8/18～23  6日間 9:30
～16:30

1期後期

2期前期

2期後期

1期後期

2期前期

2期後期 

2期前期

2期後期

3期

1期後期   7/28～8/1  5日間

9:30
～16:30
17:30
～20:30

建築科 総合コース

建築科 夜間強化コース

 8/11～16  6日間 ￥31,0009:30
～16:30

 8/18～23  6日間 ￥31,0009:30
～16:30

 8/18～23  6日間 ￥31,0009:30
～16:30

 8/18～23  6日間 ￥31,000

￥31,000

￥31,000

￥31,000

￥31,000

9:30
～16:30

 8/4～9  6日間 ￥31,000

 8/18～23

 7/28～8/2

 8/4～9

 6日間 ￥31,000

￥14,000

9:30
～16:30

1期後期

2期前期

2期後期 

3期 

1期前期

2期後期

1期後期

2期前期

3期

3期

3期

夜間追加割引

￥12,000

 8/11～16  6日間 17:30
～20:30 ￥16,000

夜間追加割引

￥12,000
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1,2期連続割引
￥54,000
1.2.3期連続割引
￥70,000

1,2期連続割引
￥54,000
1.2.3期連続割引
￥70,000

入会金￥5,000がかかります。

1,2期連続割引
￥54,000
1.2.3期連続割引
￥70,000

1,2期連続割引
￥54,000
1.2.3期連続割引
￥70,000

2016年度 夏期講習会募集要項 希望コースの入会金・受講料をよくお確かめの上、
下記手順にてお申し込みください。

1,2期連続割引
￥122,000
1.2.3期連続割引
￥150,000

1,2期連続割引
￥122,000
1.2.3期連続割引
￥150,000

1,2期連続割引
￥122,000
1.2.3期連続割引
￥150,000

個人情報の保護に関して

　受付開始： 201６年６月１日（水）
　受付時間： 9 : 00 ～ ２０:00（平日・土、及び 7/24・31、8/7・14・21）
　　　　　     9 : 30 ～ １６:30（日）
　　　　　　10: 00～２０:00（ 7/20・27、8/3・10・17、講習期間中の水曜のみ）

　期間 ： 2016年７月１4日（木）～ ８月28日（日）

申込方法

※先端芸術・映像科・建築科・基礎科は期間別に週単位設定となります。
週単位受講科の期間は右表をご確認ください。各コース定員にて締め切ることがあります。

※但し講習期間中の日曜は平日対応

申込書と学費（現金又は振込控え）を
受付窓口にて提出していただくか、送付先まで郵送してください。

    【学費振込口座】※受講生本人名義での振込をお願い致します。
　　　振込先口座名：ふなばし美術学院　鈴木善雄
　　　　　　　　（フナバシビジュツガクイン  スズキヨシオ）
　　　指定銀行：みずほ銀行　船橋支店（普通）1013490
　　　　　　　　　 京葉銀行　船橋支店（普通）3957121

※銀行などで現金振込時に、本人確認書類が必要になる場合があります。
　詳しくはご利用の金融機関にお問い合わせください。

受付場所／送付先　〒273-0003船橋市宮本2-3-1 
ふなばし美術学院 宮本第一校舎　tel 047-422-6870

手続き終了後、会員証をお渡し（または郵送）します。

本学院では、申込書に記入いただいた個人情報は厳重に管理・取扱いを行い、下記の利用
目的以外では一切使用致しません。また、取扱いを外部に委託することも致しません。    
【利用目的】授業に関わる情報や通知などの連絡、送付・本人と特定されない方式での
統計資料の作成。　

●学費振込後は3日以内にお申し込み下さい。　● 入講は随時受付けておりますが、
定員になり次第締め切らせていただきますのでお早めにお申し込み下さい。
● 交通機関の規定により、本講習会のみの通学定期券・学割は利用できません。

　注意事項

　学 費

　特 典

   〒273-0003 千葉県船橋市宮本 2-3-1
 ［E-mail］info@funabi .ac. jp  
  Tel : 047-422-6870  Fax : 047-425-0499 

○学科前期 ：7月1４日（木）～ 7月19日（火）
○第1期     ：7月21日（木）～ 8月  2日（火）
○第2期     ：8月  4日（木）～ 8月16日（火）
○第3期     ：8月18日（木）～ 8月23日（火）
○学科後期 ：8月24日（水）～ 8月28日（日）

全5期制

）税内（。すまりなと額総む含を税費消にもと料講受※
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